
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
24.05.2018 nr LVK-O-0081

Riigihanke korraldamine Tartu Tamme Kooli 

juurde moodulklasside rentimiseks ja 

paigaldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja 

§ 51 Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu Tamme Kooli juurde moodulklasside rentimiseks ja 

paigaldamiseks ning sellega seotud tööde tegemiseks aastateks 2019 (jaanuar) kuni 2023.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu liige Jüri-Ott Salm

Ettekandja:

 
linnavolikogu liige Jüri-Ott Salm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Riigihanke korraldamine Tartu 

Tamme Kooli juurde moodulklasside rentimiseks ja paigaldamiseks" 

juurde

 
Tartu Tamme Kool on pöördunud korduvalt Tartu Linnavalitsuse poole, et Tartu Tamme Kooli 

õpilaste arvu kasvu korral ei ole võimalik õpilastele tagada normaalseid õppetingimusi. Paraku ei 

ole Tartu linn senini sellekohastele tähelepanujuhtimistele reageerinud.

 
Käesoleval õppeaastal on õpilaste arv juba peaaegu sama suur, kui oli Tartu Tamme 

Gümnaasiumis, kui sellest 2015. aastal põhikool eraldati. Samas on kooli õpperuumide koguarv 

vähenenud, kuna neid on vahepealsetel aastatel ehitatud suuremaks, et õpperuumide parameetrid 

vastaksid riiklikult kehtestatud normatiividele. Sellegipoolest ei vasta Tartu Tamme Kooli 

õpperuumide arv juba praegu riiklikele normatiividele - kui kolme paralleeliga üldhariduskoolis 

peab olema 46 õpperuumi, siis Tamme koolis on arvestuslikult 4,2 paralleeli peale kokku vaid 42 

õpperuumi. Muu hulgas on näiteks täiesti ebanormaalne olukord kehalise kasvatuse tundideks 

riiete vahetamiseks (mõnel päeval peavad ühel vahetunnil korraga riideid vahetama kuue klassi 

õpilased). 

 
2017/2018. õppeaastal on Tamme koolis üks klass juba õppimas õhtuses vahetuses. Kui 2018

/2019.  alustab neli uut esimest klassi, siis peab õhtupoolses vahetuses piisava arvu õpperuumide 

puudumise tõttu õppima hakkama juba kolm klassi. Õhtupoolses vahetuses õppivatel õpilastel ei 

ole sellise õppekorralduse puhul võimalik osa võtta huviringidest ja piiratud oleksid valikud 

sporditreeningutest osavõtuks.

 
Seetõttu eelistavad lapsevanemad, hoolekogu ja õpetajad õppetöö jätkumist ühes vahetuses, 

kasutades ajutise lahendusena täiendava pinna saamiseks renditavaid moodulklasse. Hoolekogu 

poolt tehtud turu-uuringu kohaselt on hädavajalike moodulite kulu oleks koos käibemaksuga 

viieks aastaks 259 200 eurot. Sellest rendihind 208 800 eurot ehk 3480 eurot kuus. Paigaldus 

sisaldab kõiki lisakulusid (sealhulgas projekteerimine, kommunikatsioonide vedamine, viimistlus, 

asjaajamine kuni kasutusloa saamiseni  jms). Moodulite kasutamisega seotud majandamiskulud 

suudab kool kanda jooksvate tulude arvelt.
 


